АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии о рассмотрении заявок в проведении открытого аукциона на право

заключения договора безвозмездного пользования муниципального имущества

муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области

дата рассмотрения: 25 апреля 2024 года в 08 час. 30 мин. по московскому времени

место рассмотрения: 612020, Кировская обл., Шабалинский р-н, пгт Ленинское, ул. Советская,

д.33 (31 кабинет)

  1. Состав комиссии:

На заседании комиссии по рассмотрению заявок присутствуют:

Председатель комиссии

Рогожников А.Е. – глава Шабалинского района

Заместитель председателя комиссии

Созинов Д.А. – первый заместитель главы администрации по вопросам экономики и финансов

Дьяконов А.В. – старший инспектор отдела по имуществу и земельным отношениям

администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бусыгина Е.А. – заведующий отделом по имуществу и земельным отношениям

администрации района

Медведев А.В.  – заместитель главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения.

       На заседании комиссии присутствуют 5 человек, комиссия правомочна

осуществлять свои функции.

Вести протокол заседания комиссии поручено Дьяконову А.В.

Повестка дня

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по постановлению от 03.04.2024

№ 209 «Об организации и проведении электронного аукциона на право заключения

договора безвозмездного пользования муниципального имущества, находящегося в казне

муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»

Извещение о безвозмездном пользовании муниципального имущества на открытом

аукционе в электронной форме было размещено на официальном сайте РФ torgi.gov.ru, на

специализированной электронной площадке Сбербанк–АСТ http://utp.sberbank-ast.ru, на

официальном сайте администрации Шабалинского района Кировской области www. adm-

shabalino.ru в сети Интернет.

      Дата, время начала подачи заявок на участие в аукционе: с 08:00 час. «04» апреля

2024 года.

 Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе: в 17:00 час.  «24»

апреля 2024 года на электронной площадке.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе: «25» апреля 2024 года.

2.   На аукцион выставляется следующее имущество, находящееся в собственности

муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области:

Автобус ГАЗ (GAZelle NEXT), идентификационный номер (VIN) Х96А65R35Н0837124,

номер кузова (кабины, прицепа) № А65R33Н0010331, год изготовления - 2017, номер

двигателя А27550*Н0801505, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, государственный

регистрационный номер В 47О РК 43;

Автобус ГАЗ (GAZelle NEXT), идентификационный номер (VIN) Х96А65R35Н0833370,

номер кузова (кабины, прицепа) № А65R33Н0008830, год изготовления - 2017, номер

двигателя *А27550*Н0502613*, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, государственный

регистрационный номер 0 657 РЕ 43.

Автобус ГАЗ (GAZelle NEXT), идентификационный номер VIN Х96А65R32H0826455,

номер кузова (кабины, прицепа) № А65R33H0005990, год изготовления - 2017, номер

двигателя ISF2.8s4R148 89761430, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, государственный

регистрационный номер Е 009 СА 43.

Автобус ГАЗ (GAZelle NEXT), идентификационный номер VIN- X96A65R35R0986927,

номер кузова (кабины, прицепа) № A65R33 R 0092748, год изготовления - 2023, номер

двигателя А27550Р1201241, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, государственный

регистрационный номер Х 999 ОН 43

Автобус ГАЗ (GAZelle NEXT), идентификационный номер VIN- X96A65R35Р0977696,

номер кузова (кабины, прицепа) № A65R33Р0086022, год изготовления - 2023, номер

двигателя А27550Р0900263, цвет кузова (кабины, прицепа) – белый, государственный

регистрационный номер О 999 ОР 43

Целевое назначение - для организации транспортного обслуживания населения между

поселениями в границах муниципального образования Шабалинский муниципальный район

Кировской области по следующим муниципальным маршрутам: «Ленинское-Архангельское»,

«Ленинское-Высокораменское», «Ленинское-Гостовский–Метил», «Ленинское-Семеновское»,

«Ленинское-Черновское-Ключи».

Срок безвозмездного пользования муниципальным имуществом - 5 лет.

3.  Существенными условиями признания Претендента участником аукциона и

допуска его к торгам, является следующее:

а) заявка подана надлежащим лицом, в отношении которого законодательством

Российской Федерации отсутствуют ограничения в приобретении имущества, находящегося в

муниципальной собственности;

б) представлены все документы в соответствии с перечнем, указанным в

информационном сообщении.

        4. С даты начала срока подачи заявок на участие в открытом аукционе с 04 апреля 2024

года и до даты окончания срока подачи заявок 24 апреля 2024 года до 17.00 часов по

московскому времени, на участие в открытом электронном аукционе поданы заявки:

Номер

заявки

ИНН

участника

Наименование / ФИО

участника

Дата и время

регистрации

заявки

Текущий

статус

Заблокировано

оператором,

рублей

19 4337005123 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АВТОЛИДЕР"

10.04.2024

16:45

Подана 5649.18

  Иных заявок не поступило, отозванных не было.

Сведения о претенденте на право участия в открытом аукционе:

 ООО "Автолидер", адрес (место нахождения): 612020, Кировская область, Шабалинский

район, пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 2

Решение аукционной комиссии:

- Аукцион признан несостоявшимся по причине поступления единственной заявки на участие

в аукционе.

 - Указанная заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией

об аукционе.

 - Заключить договор безвозмездного пользования на условиях, которые предусмотрены

заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе с ООО "Автолидер".

  Подписи:

Председатель комиссии                                                                                     А.Е. Рогожников

Заместитель председателя комиссии                                                                Д.А. Созинов

Секретарь комиссии:                                                                                          А.В. Дьяконов

Члены комиссии:                                                                                                 Е.А. Бусыгина

                                                                                                                              А.В. Медведев